

Årsredovisning

Mix Städ och Transport i Stockholm AB

556462-1869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malena Falkner
2025-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städverksamhet samt verksamhet inom hästnäring.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har beslut tagits att avveckla bolaget, avvecklingen kommer att ske senast 251231

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	200	364	356	409
Resultat efter finansiella poster	7	56	49	9
Soliditet %	88	81	75	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då beslut tagits att avveckla verksamheten och uppdragen succesivt minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	116 045	32 517	248 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		32 517	-32 517	0
- Årets resultat			17 278	17 278
- Belopp vid årets utgång	100 000	98 563	17 278	215 841

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	98 563
<i>Årets resultat</i>	<i>17 278</i>
<i>Summa</i>	<i>115 841</i>
<i>Utdelning extra bolagsstämma, 250901, mellan bokslutsdagen och årsredovisningens avlämnade.</i>	<i>40 000</i>
<i>Summa</i>	<i>75 841</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	5 841
<i>Summa</i>	<i>115 841</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 819	364 055
Övriga rörelseintäkter	16 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	215 819	364 055
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-112 505	-138 434
Personalkostnader	2 -68 059	-143 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 600	-29 600
Summa rörelsekostnader	-210 164	-311 439
Rörelseresultat	5 655	52 616
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 798	3 683
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	1 798	3 681
Resultat efter finansiella poster	7 453	56 297
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-14 698
Övriga bokslutsdispositioner	14 698	0
Summa bokslutsdispositioner	14 698	-14 698
Resultat före skatt	22 151	41 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 873	-9 082
Årets resultat	17 278	32 517

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 881	115 481
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>85 881</i>	<i>115 481</i>
Summa anläggningstillgångar		85 881	115 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 295	29 984
Övriga fordringar		12 744	4 833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>35 039</i>	<i>34 817</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 312	170 156
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>124 312</i>	<i>170 156</i>
Summa omsättningstillgångar		159 351	204 973
SUMMA TILLGÅNGAR		245 232	320 454

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	98 563	116 045
Årets resultat	17 278	32 517
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>115 841</i>	<i>148 562</i>
Summa eget kapital	215 841	248 562
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	14 698
Summa obeskattade reserver	0	14 698
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 540	6 890
Övriga skulder	20 851	38 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	29 391	57 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 232	320 454

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	362 000	362 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	162 000	362 000
Årets avskrivningar	29 600	29 600

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-16

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Malena Falkner

Malena Falkner

2025-09-16